ГЛАВА
Талдомского городского округа Московской области

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12 ' тел. 8-(49620)-6-36-32; т/ф 8-(49620)-3-33-29,доб.223
______________________________ ______________________ ________ e-mail: taldorn-ravon@rnail.ru ИНН 5078001721

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2 д. SO. && /3> №

Г 1
О дополнительных выплатах

стимулирующего характера
руководителям муниципальных
образовательных учреждений

На основании Постановления Главы Талдомского городского округа № 1778 от 29.08.2019г.«Об
оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений Талдомского городского
округа»

постановляю:
1. Установить выплаты стимулирующего характера руководителям муниципальных

образовательных учреждений, исходя из следующего расчёта:
- руководителям детских дошкольных образовательных учреждений -  25 рублей за каждого ребёнка,
но не менее 500 рублей;
- руководителям учреждений дополнительного образования детей -  15 рублей за каждого ученика,
занимающегося на базе данных учреждений;
- руководителям муниципального специального (коррекционного) образовательного учреждения для
обучающихся, -воспитанников с ограниченными возможностями здоровья Запруднепская
специальная (коррекционная) общеобразовательная школа -  интернат -  70 рублей за каждого
воспитанника.
2. Управлению образования администрации Талдомского городского округа (начальник Малышева
Н.А.) установить выплаты стимулирующего характера руководителям образовательных учреждений
на учебный 2019 -2020 г. руководствуясь данным постановлением.
3. Финансовому управлению (начальник Плюта А.П.):

производить финансирование стимулирующих выплат руководителей муниципальных
учреждений: дошкольных, дополнительного образования детей, специального (коррекционною;
образовательного учреждения для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями
здоровья Запрудненская специальная (коррекционная) общеобразовательная школа интернат в
пределах денежных средств, выделенных на выполнение муниципального задания данных
учреждений.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 сентября 2019 года.
5. Контроль за исполнением данного Постановления возложить уа заместителя Главы

администрации Талдомского городского округа Курсову С.В.

Глава Талдомского городского округа

Исп. Тимошенко И.В.
Разослано: в дело - 2 ,  КурсоваС.В. -  1, Фин. управление -1

В.Ю. Юдин

К Н О -3.

О
pf4-оо
о
от

mailto:taldorn-ravon@rnail.ru